

## پیام دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی در خصوص آتش بس در لبنان و پیروزی مقاومت حزب الله

دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی (جان ما) با صدور پیامی به مردم لبنان، حزب الله لبنان، پیروزی این سازمان سرافراز در برابر رژیم صهیونیستی را تبریک گفت و تاکید کرد: مردم این پیروزی را به نسل‌های آینده انتقال می‌دهند و آن را به عنوان یک افتخار ملی در تاریخ ثبت خواهند نمود.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی (جان ما) با صدور پیامی به مردم لبنان، حزب الله لبنان، پیروزی این سازمان سرافراز در برابر رژیم صهیونیستی را تبریک گفت و تاکید کرد: مردم این پیروزی را به نسل‌های آینده انتقال می‌دهند و آن را به عنوان یک افتخار ملی در تاریخ ثبت خواهند نمود.

بسم الله الرحمن الرحيم

إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَمُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَبْشِرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتِي كُنتُمْ تُوعَدُونَ (فصلت-۳۰)

با سلام و درود به ارواح طیبه شهدای جبهه مقاومت به ویژه فرماندهان و رهبران مقاومت شهیدان سید حسن نصرالله، شهید صفی الدین، شهید هنیه، شهید السنوار و شهید نیلفروشان، با نهایت سرور و شادمانی، آتش بس دوماهه در لبنان را به ملت مقاوم و غیور این کشور تبریک می‌گوییم. این لحظه تاریخی نمادی از ایستادگی و پایداری مردم این سرزمین در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی به شمار می‌آید.

مردم دلاور و شهیدپرور لبنان با برپایی جشن‌های پیروزی و گرامیداشت یاد شهدای گرانقدر خود، نشان دادند که این پیروزی را به نسل‌های آینده انتقال می‌دهند و آن را به عنوان یک افتخار ملی در تاریخ ثبت خواهند نمود.

این دستاورد بزرگ، نتیجه استقامت، وحدت و همبستگی مردم فداکار این کشور است که توانستند دشمن را به زانو درآورند و تغییر در معادلات منطقه ای را به صورت آشکار نشان دهند.

این مقاومت نشان داد که جبهه مقاومت هر آن ضرورت احساس کند تا نابودی رژیم صهیونیستی اشغالگر که تحت حمایت آمریکا و استکبار جهانی جنایات متعددی را انجام داده، طوفان الاقصاهای دیگری علیه آن شکل خواهد داد و تا محو و نابودی آن رژیم به پیش خواهد رفت.

این آتش بس نه تنها فرصتی برای پایان دادن به خشونت‌ها بلکه نویدبخش آغاز روزهای روشن‌تر و بازسازی لبنان سرافراز خواهد بود و مردم شجاع لبنان با اراده قوی تر، مسیر جدیدی برای مقاومت تا پیروزی نهایی و محو این غده سرطانی و ثبات در منطقه ترسیم خواهند کرد.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن تمنای علو درجات برای شهدای مقاومت به ویژه سید شهیدان مقاومت شهید سید حسن نصرالله و رزمندگان جبهه مقاومت، از تمامی رزمندگان و مجاهدانی که در این مسیر سخت و پرچالش ایستادگی کردند، قدردانی می‌کنیم و آرزوی سلامتی و موفقیت برای ملت شریف لبنان داریم.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی

زهره الهیان